SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SIBIU

CONTRACTE INCHEIATE CU CASA JUD. DE ASIGURARI DE
SANATATE SIBIU pe anul 2018

lei

perioada Total sume

Serviciul medical contractat contractata |contractate
Servicii medicale spitalicesti 73,475,840.18
DRG 62,960,426.88
CRONICI- din care: 5,948,230.00
recuperare 2,921,404.00
prematuri 3,026,826.00
Spitalizare zi - 4,567,183.30
Complexitate ATI an 0.00

Programe nationale de sanatate-total din care:

PN ONCOLOGIE

PNS ONCOLOGIE -medicamente COST VOLUM

PN DIABET ZAHARAT

medicamente

materiale sanitare-seturi
consumabile pompe insulina

PN SINDROM SIDPU

BOLI RARE- Purpura trombocitopenica imuna cronica
la bolnavii splenectomizati si nesplenectomizati

PNS BOLI RARE - Purpura trombicitopenica imuna
cronica - medicamente - COST VOLUM

PN HEMOFILIE

hemofilie cu substitutie "on demand"

Programul national de tratament al hemofiliei cu
substitutie profilactica intermitenta/de scurta durata

talasemie

PN BOLI ENDOCRINE

PN ORTOPEDIE

-endoprotezare

-adulti cu instabilitate tratati cu implanturi fixare

PN BOLI CARDIOVASCULARE:

stimulatoare cardiace

chirurgie vasculara

an

17,924,878.98

10,041,000.00

4,414,800.00

27,660.00

9,450.00

18,210.00

235,530.00

355,270.00

355,810.00

1,683,738.98

864,120.00

767,100.00

52,518.98

45,470.00

737,680.00

702,450.00

35,230.00

27,920.00

27,920.00

0.00




Program de hemodializa an 660,672.00
Servicii medicale in asistenta medicala de

specialitate - reabilitare medicala an 554,388.97
Servicii medicale in asistenta medicala de

specialitate- investigatii paraclinice trim | - Il 607,082.02
Servicii medicale in asistenta medicala de

specialitate- investigatii paraclinice

HEMOGLOBINA GLICOZILATA an 18,680.00
Servicii medicale in asistenta medicala de ESTIMARE

specialitate - Ambulator- valoare estimata AN 4,232,000.00

TOTAL

97,454,862.15




